PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.10. 2012

                            г. Дивногорск
                                                     № 205п
О внесении изменений в постановление администрации

города Дивногорска от 13.10.2011 № 258п «О некоторых

вопросах по обеспечению безопасности дорожного движения

при организации транспортного  обслуживания населения

автомобильным транспортом  на территории муниципального

образования город Дивногорск»
 (в редакции от 28.02.2012 № 28п, от 30.08.2012 № 187п)
          Руководствуясь статьями 7, 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации     города Дивногорска от 13.10.2011 № 258п «О некоторых вопросах по обеспечению   безопасности дорожного движения при организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Дивногорск» (в редакции от 28.02.2012 № 28п, от 30.08.2012 № 87п) изменения следующего содержания:

          1.1.   В приложении № 2 «Состав комиссии по обследованию, открытию и закрытию муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом  на территории муниципального образования город Дивногорск» вместо слов «Майера Игоря Христиановича - старшего государственного инспектора дорожного надзора  ОГИБДД МУ МВД России «Красноярское» по городу Дивногорску (по согласованию), заместителя председателя комиссии» читать «Майера Игоря Христиановича -   старшего государственного инспектора отдела автотранспортного надзора Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакассия Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию), заместителя председателя комиссии».

          2.
Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте администрации  города  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                                      Е.Е. Оль